PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PERNAMBUCO
SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA ESTÁGIO REMUNERADO -
BACHARELANDOS EM DIREITO - EDITAL 01/2014

 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E PROVISÓRIO DA

PROVA DISCURSIVA

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO CABO DE SANTO
AGOSTINHO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO O RESULTADO
DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA E PROVISÓRIO DA PROVA DISCURSIVA DA SELEÇÃO PARA
ESTÁGIO REMUNERADO - BACHARELANDOS EM DIREITO - EDITAL 01/2014

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

NOTA DA
PROVA

OBJETIVA

NOTA DA
PROVA

SUBJETIVA

005

SUELLEN STERFANY DO NASCIMENTOS MARTINS

5,4

7,0

1. A CANDIDATA PODERÁ INTERPOR RECURSO CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA
DISSERTATIVA NO PERÍODO DE 15 A 16 DE SETEMBRO DE 2014.

2. O RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DISSERTATIVA E O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO
PARA ESTÁGIO REMUNERADO SERÃO DIVULGADOS NA DATA PROVÁVEL DE 19 DE SETEMBRO
DE 2014.

CABO DE SANTO AGOSTINHO, 15 DE SETEMBRO DE 2014.

CLAUDIO KITNER
Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária

do Cabo de Santo Agostinho